
ZARZĄDZENIE NR 310/2019 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 31 grudnia 2019 r.  

 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku, wzoru umowy oraz wzoru rozliczenia 

dofinansowania zadania związanego z likwidacją źródła ciepła wykorzystywanego  

do ogrzewania węglowego na terenie gminy Bytów 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815), uchwały Nr XIII/112/2019 Rady 

Miejskiej w Bytowie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji z budżetu gminy Bytów na dofinansowanie zadań związanych z likwidacją źródła 

ciepła wykorzystywanego do ogrzewania węglowego na terenie gminy Bytów, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o dofinansowanie zadania związanego z likwidacją 

źródła ciepła wykorzystywanego do ogrzewania węglowego na terenie gminy Bytów, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Określa się wzór umowy o przyznaniu dotacji z budżetu gminy Bytów  

na dofinansowanie zadań związanych z likwidacją źródła ciepła wykorzystywanego  

do ogrzewania węglowego na terenie gminy Bytów.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


